
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op artikel 15, derde lid, van de Gemeentewet;  

 

gelet op de artikelen 41c, tweede lid, en 69, tweede lid van de Gemeentewet ; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

de gedragscode integriteit raadsleden en plaatsvervangende commissieleden gemeente Ha-

ren vast te stellen; 

 

de gedragscode integriteit college van burgemeester en wethouders gemeente Haren vast 

te stellen. 

 

Haren, 29 maart 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 


